
Detalhes da Exposição

04:34:1424/04/2024Data de Emissão:

30/04/2016Data Inicial: 07/05/2016Data Final:

UBERABA - MGCidade: ABCZ - ASS BRAS DOS CRIADORES DE ZEBUPromotor:

WWW.ABCZ.ORG.BRSite:

Nome:

Contato

Email: (34) 3319-3900Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

82ª EXPOZEBU - 2016

Processadora:

Nelore:

ASSOC DOS CRIADORES DE NELORE DO BRASIL

Inscrições: à

Entrada de Animais: 18/04/2016

Data Base do Evento: 29/04/2016

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

29/04/2016

01/05/2016 à 07/05/2016

08/05/2016

 780

 706

 93

 4,34

Valor da Argola

O VALOR DA ARGOLA &EACUTE; DE R$ 385,00 PARA S&OACUTE;CIOS E DE R$ 770,00 PARA N&ATILDE;O 

S&OACUTE;CIOS

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

LOURENÇO DE ALMEIDA BOTELHO

JOSE AUGUSTO DA SILVA BARROS

CARLOS ALBERTO MARINO FILHO

JN

JN

JN

20925

12978

18570

14037

12382

18125



Detalhes da Exposição

04:34:1424/04/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

ASSOC DOS CRIADORES DE NELORE DO BRASIL

à

18/04/2016

29/04/2016

29/04/2016

01/05/2016 à 07/05/2016

08/05/2016

 64

 64

 5

 1,00

Valor da Argola

O VALOR DA ARGOLA &EACUTE; DE R$ 385,00 PARA S&OACUTE;CIOS E DE R$ 770,00 PARA N&ATILDE;O 

S&OACUTE;CIOS

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

MARCELO RICARDO DE TOLEDO JN 30062 25585


